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DISTRICT AUBE
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Calendriers par date
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U15 A 8  District / 1ère Phase * Match lever de rideau

Poule A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/09/2018

06/10/2018

13/10/2018

20/10/2018

03/11/2018

10/11/2018

17/11/2018

24/11/2018
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... 

... 
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... 
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... 
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... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51070.1

51071.1

51072.1

51073.1

51074.1

51075.1

51076.1

51077.1

51078.1

51079.1

51080.1

51081.1

51082.1

51083.1

51084.1

51070.2

51071.2

51072.2

51073.2

51074.2

51075.2

51076.2

51077.2

51078.2

A.O. Marcilly 1

Romilly Port 1

Non affecté 5

Aube Sud Loisirs O. 1

S Etienne Bar 1

Asofa/Marigny 2

A.O. Marcilly 1

Aube Sud Loisirs O. 1

Non affecté 5

Romilly Port 1

S Etienne Bar 1

Asofa/Marigny 2

A.O. Marcilly 1

Aube Sud Loisirs O. 1

S Etienne Bar 1

Asofa/Marigny 2

S Etienne Bar 1

Aube Sud Loisirs O. 1

A.O. Marcilly 1

Non affecté 5

Romilly Port 1

Romilly Port 1

S Etienne Bar 1

Asofa/Marigny 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Asofa/Marigny 2

S Etienne Bar 1

Aube Sud Loisirs O. 1

A.O. Marcilly 1

Non affecté 5

Romilly Port 1

Romilly Port 1

S Etienne Bar 1

Asofa/Marigny 2

Non affecté 5

A.O. Marcilly 1

Aube Sud Loisirs O. 1

Non affecté 5

Romilly Port 1

Asofa/Marigny 2

A.O. Marcilly 1

Romilly Port 1

Non affecté 5

Aube Sud Loisirs O. 1

S Etienne Bar 1

Asofa/Marigny 2

A.O. Marcilly 1

Aube Sud Loisirs O. 1

Non affecté 5

A.O. Marcilly 1 Asofa/Marigny 2 Aube Sud Loisirs O. 1 Romilly Port 1

S Etienne Bar 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

174

20927496

20927497

20927498

20927499

20927500

20927501

20927502

20927503

20927504

20927505

20927506

20927507

20927508

20927509

20927510

20927511

20927512

20927513

20927514

20927515

20927516

20927517

20927518

20927519

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Début été : 15H   Début hiver : 15H
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U15 A 8  District / 1ère Phase * Match lever de rideau

Poule B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

01/12/2018

08/12/2018

29/09/2018

06/10/2018

13/10/2018

20/10/2018

03/11/2018

10/11/2018

... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51079.2

51080.2

51081.2

51082.2

51083.2

51084.2

51085.1

51086.1

51087.1

51088.1

51089.1

51090.1

51091.1

51092.1

51093.1

51094.1

51095.1

51096.1

51097.1

51098.1

51099.1

51085.2

51086.2

51087.2

Non affecté 5

A.O. Marcilly 1

Aube Sud Loisirs O. 1

Non affecté 5

Romilly Port 1

Asofa/Marigny 2

Lusigny Et 2

Bar-Sur-Aube Fc 2

F. 2000 1

Seine/Barse 2

Isle Aumonts 1

Non affecté 6

Lusigny Et 2

Seine/Barse 2

F. 2000 1

Bar-Sur-Aube Fc 2

Isle Aumonts 1

Non affecté 6

Lusigny Et 2

Seine/Barse 2

Isle Aumonts 1

Non affecté 6

Isle Aumonts 1

Seine/Barse 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Romilly Port 1

S Etienne Bar 1

Asofa/Marigny 2

A.O. Marcilly 1

Aube Sud Loisirs O. 1

S Etienne Bar 1

Non affecté 6

Isle Aumonts 1

Seine/Barse 2

Lusigny Et 2

F. 2000 1

Bar-Sur-Aube Fc 2

Bar-Sur-Aube Fc 2

Isle Aumonts 1

Non affecté 6

F. 2000 1

Lusigny Et 2

Seine/Barse 2

F. 2000 1

Bar-Sur-Aube Fc 2

Non affecté 6

Lusigny Et 2

Bar-Sur-Aube Fc 2

F. 2000 1

Bar-Sur-Aube Fc 2 F. 2000 1 Isle Aumonts 1 Lusigny Et 2

Seine/Barse 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

175

20927520

20927521

20927522

20927523

20927524

20927525

20928349

20928350

20928351

20928352

20928353

20928354

20928355

20928356

20928357

20928358

20928359

20928360

20928361

20928362

20928363

20928364

20928365

20928366

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Retour

Retour

Retour

Début été : 15H   Début hiver : 15H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/11/2018

24/11/2018

01/12/2018

08/12/2018

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

51088.2

51089.2

51090.2

51091.2

51092.2

51093.2

51094.2

51095.2

51096.2

51097.2

51098.2

51099.2

Lusigny Et 2

F. 2000 1

Bar-Sur-Aube Fc 2

Bar-Sur-Aube Fc 2

Isle Aumonts 1

Non affecté 6

F. 2000 1

Lusigny Et 2

Seine/Barse 2

F. 2000 1

Bar-Sur-Aube Fc 2

Non affecté 6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Seine/Barse 2

Isle Aumonts 1

Non affecté 6

Lusigny Et 2

Seine/Barse 2

F. 2000 1

Bar-Sur-Aube Fc 2

Isle Aumonts 1

Non affecté 6

Lusigny Et 2

Seine/Barse 2

Isle Aumonts 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20928367

20928368

20928369

20928370

20928371

20928372

20928373

20928374

20928375

20928376

20928377

20928378

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour


